
(x??5/^/O
t l

=2"""

¢QŮQ člen Bkupiny MW Energie CZ

www.ztv.mvv.cz

Dodatek č. 8
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

evid. číslo dodavatele: 213 - OTEV - 10 l K, datované dnem 10.11.2010

uzavřený mezi smluvnkni stranami:

Zásobování teplem Vsetín a.s.
se sídlem: Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín
lČ: 45192588
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu B, vložka 420
zastoupená předsedou představenstva a
místopředsedou představenstva
držitel licence č. 310101526 na výrobu tepelné energie a licence č. 320101519 na rozvod tepelné
energie ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.
pracovník pověřený činností ve věcech technických: tel.:

(dále jen ,dodavatel")

a

Město Vsetín
se sídlem: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
lČ: 00304450
zastoupené Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou
pracovník pověřený činností ve věcech technických: tel.:

(dále jen ,odběratel")

takto:

1. Dodavatel a odběratel shodně konstatuji, že dne 10.11.2010 byla uzavřena Smlouva o
dodávce tepelné energie, evid. číslo dodavatele 213-OTEV-10/K, mezi společncstí Zásobování
teplem Vsetín a.s. jakožto dodavatelem a městem Vsetín, jakožto odběratelem (dále jen Smlouva),
jejímž předmětem je dodávka tepelné energie do odběrných mist, specifikovaných v Příloze Č.1
Smlouvy - celkový přehled odběrných míst. Nedílnou součásti Smlouvy je Dodatek č. 1, uzavřený
dne 31.1.2011, Dodatek č. 2, uzavřený dne 10.5.2012, Dodatek č. 3, uzavřený dne 27.8.2013,
Dodatek č. 4, uzavřený dne 25.3.2014, Dodatek č. 5, uzavřený dne 9.11.2015, Dodatek č. 6,
uzavřený dne 4.10.2017 a Dodatek č. 7, uzavřený dne 27.6.2018.

Zásobování teplem Vsetín a.s.
jiráskova 1326, 755 01 Vselln

IČO: 45192588, DIČ: CZ451925B8
Krajský soud Ostrava, odd. B. vložka 420



2. Předmětem Smlouvy jsou mj. dodávky tepla do budovy č.p. 283 Na Lapači, stavby
ubytovacího zařízeni, která je součástí pozemku p.č. st. 1539, k.ú. Rokytnice u Vsetína, které 1%u
uskutečňovány prostřednictvím objektové předávací stanice tepla (dále jen ,OPS") ve v|astn|ctvi
dodavatele, typové označení 47/28 kW, výrobce tenza, instalované v budově č.p. 283.

3. Vzhledem k tomu, že budova č.p. 283 není využívána, nepožaduje odběratel
v nadcházejicícm topném období dodávku tepla do této budovy. V zájmu zabránění škod na OPS
je dodavatel nucen před nadcházejícím zimním obdobím předmětnou OPS odinstalovat a
přemístit do vlastních temperovaných prostor.

'm
0

S ohledem na ČI. I. se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍm:

Dodavatel demontuje OPS v odběrném místě Na Lapači 283 a převeze ji do svého skladu.
V případě požadavku odběratele na obnoveni dodávek tepla do tohoto odběrného místa bude
dodavatelem OPS zpětně namontována a zprovozněna. Takovýto požadavek odběratele musí být
dodavateli předán minimálně v 10 denním předstihu před požadovaným terminem obnoveni
dodávek tepla.

Článek 8. se doplňuje o odstavec 8. 8. tohoto znění:

Zásobování teplem Vsetín a.s. tímto informuje odběratele v souladu s ČI. 14 obecného nařízeni o
ochraně osobních údajů (nařIzení EU 2016/679), že pro účely plněni této Smlouvy a pro zajištěni
efektivní komunikace v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje uvedené
v této Smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené s plněním této Smlouvy. Odběratel tímto bere
na vědomi, že zpracováni osobních údajů je nezbytným požadavkem k uzavření a plnění této
Smlouvy. Osobní údaje odběratele jsou zpracovávané zejména po celou dobu platnosti této
Smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy.
VIce informaci o zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění práv subjektů údajů je
uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů, dostupných na internetové adrese: www.mvv.ztv.cz

Odběratel se zavazuje informovat všechny kontaktní osoby a/nebo jiné subjekty údajů, jejichž
údaje předává dodavateli zejména o tom, že jejich osobní údaje předává společnosti Zásobování
teplem Vsetín a.s., jakožto správci osobních údajů, a to za účelem zajištění efektivní komunikace a
plněni závazků dle této Smlouvy v rozsahu osobních údajů v této Smlouvě vymezených. Odběratel
se rovněž zavazuje subjekty údajů informovat o existenci zásad ochrany osobních údajů,
dostupných na internetové adrese www.mvvztv.cz, kde se subjekty údajů mohou seznámit s
podrobnými informacemi, a poskytnout subjektům údajů k těmto zásadám přístup.

Ill.

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dodávce tepelné energie, tímto Dodatkem č. 8
nedotčené, zůstávají v platnosti.

'
V F



2. Tato smlouva podléhá povinnému zveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv (dále též jen ,,registr smluv").

3. Dodavatel tímto uděluje odběrateli souhlas se zveřejněním úplného znění této smlouvy,
' včetně identifikačních a osobních údajů dodavatele.

4. Odběratel prohlašuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000
Sb., o obcích, v platném znění a byly splněny podmínky pro její platné uzavření (§ 41
citovaného zákona) když uzavřeni této smlouvy schválila Rada města Vsetín usnesením č.
27/2/RM/2018 ze dne 12. 12. 2018.

5. Odběratel jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejněni této
smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavřeni této smlouvy.

6. Tento Dodatek č. 8 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po
jednom.

7. Tento Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu a účinnosti
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Ve Vsetíně dne 2 DI. 2019 Ve Vsetíně d,, za 01. 2019

Za dodavatele
Zásobování teplem Vsetín a.s.

předseda představenstva

místopředseda představenstva

Za odběratele
město Vsetín

starosta

'


